

Rybno, dn. 12.01.2021 r.

PIK.271.31.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa istniejącego Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rybnie**”

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 775657-N-2020

Data zamieszczenia: 12.01.2021 r.

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Gmina Rybno na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy wyposażenie technologiczne pomieszczeń wchodzi w skład zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Gmina Rybno informuje, iż dostawa wyposażenie nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2:

Wg. opisu technicznego ścianki wydzielające poszczególne boksy (pom. 1.13) należy wykonać z tworzywa HPL. Ścianek tych nie ma w przedmiarach. Czy należy je przyjąć do oferty? Jeżeli tak to na jaką wysokość mają być wykonane?

Odpowiedź nr 2:

Gmina Rybno informuje, iż dostawa ścianek wydzielających poszczególne boksy nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3:

W przedmiarach nie ma pozycji dotyczącej podbicia ław fundamentowych budynku garażowego. Czy należy je przyjmować w ofercie?

Odpowiedź nr 3:

Gmina Rybno informuje, iż kosztorysy ślepe ofertowe służą do zobrazowania skali robót budowlanych oraz ilości dostaw materiałów, montażu urządzeń i wyposażenia, mają charakter pomocniczy dla Wykonawców w celu oszacowaniu kosztów zamówienia, zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SIWZ. Do wyceny należy przyjąć wykonanie podbicia ław fundamentowych istniejącego budynku garażowego.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie konkretnych kolorów w jakich mają być wykonane stolarki drzwiowe i okienne gdyż ma to bardzo duży wpływ na ich cenę.

Odpowiedź nr 4:

Gmina Rybno informuje, iż kolorystyka stolarki okiennej i drzwiowej powinna być zachowana w odcieniach koloru białego.

Pytanie nr 5:

W przedmiarach przyjęto 3 szt. drzwi D7. W rzeczywistości są 4 sztuki takich drzwi. Jaką ilość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 5:

Gmina Rybno informuje, iż kosztorysy ślepe ofertowe służą do zobrazowania skali robót budowlanych oraz ilości dostaw materiałów, montażu urządzeń i wyposażenia, mają charakter pomocniczy dla Wykonawców w celu oszacowaniu kosztów zamówienia, zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SIWZ. Należy przyjąć ilość zgodną z projektem budowlanym.

Pytanie nr 6:

Ile okien O9 ma mieć klasę odporności ogniowej EI60? W projekcie są 4 takie okna, a w przedmiarach 6.

Odpowiedź nr 6:

Gmina Rybno informuje, iż kosztorysy ślepe ofertowe służą do zobrazowania skali robót budowlanych oraz ilości dostaw materiałów, montażu urządzeń i wyposażenia, mają charakter pomocniczy dla Wykonawców w celu oszacowaniu kosztów zamówienia, zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SIWZ. Należy przyjąć ilość zgodną z projektem budowlanym.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie dokładnych parametrów wykładziny jaka ma być zastosowana w budynku.

Odpowiedź nr 7:

Gmina Rybno informuje, iż zgodnie z przeznaczeniem obiektu (Ośrodek Zdrowia) należy zastosować wykładzinę typu PCV, homogeniczną o klasie ścieralności co najmniej „P”.

Pytanie nr 8:

Jaką klasę antypoślizgowości mają mieć płytki, które będą układane na podłogach?

Odpowiedź nr 8:

Gmina Rybno informuje, iż zgodnie z przeznaczeniem obiektu (Ośrodek Zdrowia) płytki ceramiczne muszą posiadać klasę ścieralności co najmniej R11.

Pytanie nr 9:

W przedmiarze sanitarnym – kotłownia brakuje pozycji dotyczącej zakupu i montażu drzwi stalowych do kotłowni wraz z samozamykaczem EI60, wyposażenia w gaśnice, koc oraz wykonania napisu na drzwiach. Czy należy to doliczyć do wyceny?

Odpowiedź nr 9:

Gmina Rybno informuje, iż przedmiotowe drzwi oraz niezbędne wyposażenie kotłowni zostało zrealizowane w innym zadaniu i nie należy wymienionych pozycji doliczać do kosztorysu ofertowego. Dodatkowo, Gmina Rybno informuje o możliwości dokonania przed złożeniem oferty wizji lokalnej terenu budowy w celu oszacowania przez Wykonawcę na jego własną odpowiedzialność, kosztów i ryzyk oraz wszelkich danych jakie mogą okazać się niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty na wykonanie robót będących przedmiotem zamówienia. Dokonanie wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu. Przeprowadzenie ewentualnej wizji lokalnej terenu budowy odbywa się na koszt własny Wykonawcy, zgodnie z Rozdziałem III ust.5 SIWZ.

Pytanie nr 10:

Na projekcie PZT br. elektrycznej jest wskazany agregat prądowórczy i złącze SZR. Brak w przedmiarze. Czy należy przyjąć to do wyceny?

Odpowiedź nr 10:

Gmina Rybno informuje, iż agregat prądotwórczy oraz złącze SZR zostało zrealizowane w innym zadaniu i nie należy wymienionych pozycji doliczać do kosztorysu ofertowego. Dodatkowo, Gmina Rybno informuje o możliwości dokonania przed złożeniem oferty wizji lokalnej terenu budowy w celu oszacowania przez Wykonawcę na jego własną odpowiedzialność, kosztów i ryzyk oraz wszelkich danych jakie mogą okazać się niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty na wykonanie robót będących przedmiotem zamówienia. Dokonanie wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu. Przeprowadzenie ewentualnej wizji lokalnej terenu budowy odbywa się na koszt własny Wykonawcy, zgodnie z Rozdziałem III ust.5 SIWZ.

Pytanie nr 11:

Na projekcie PZT br. sanitarnej jest hydrant zewnętrzny, którego nie ma w przedmiarach. Czy jego zakup i montaż należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź nr 11:

Gmina Rybno informuje, iż kosztorysy ślepe ofertowe służą do zobrazowania skali robót budowlanych oraz ilości dostaw materiałów, montażu urządzeń i wyposażenia, mają charakter pomocniczy dla Wykonawców w celu oszacowaniu kosztów zamówienia, zgodnie z Rozdziałem III ust. 4 SIWZ. Do wyceny należy przyjąć wykonanie hydrantu zewnętrznego.

Wójt Gminy Rybno

/-/ Tomasz Węgrzynowski